МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

г. Бийск

02.09.2019                                                                                                      № 209  - од

Об утверждении локальных актов

На основании протокола Педагогического совета от 29.08.2019 года № 1, протокола

Управляющего совета от 30.08.2019 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новые редакции следующих локальных актов:

- Положение о совете старшеклассников.

Директор                              Т.М. Лабуренко

		2023-06-08T14:42:16+0700
	Лабуренко Татьяна Михайловна